A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no

uso de suas atribuições legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º 001/2024,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

553001761 ERICA FERNANDA SCHIAVO DA SILVA PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO
FUNDAMENTAL

DEFERIDO

553001390  INGRID GABRIELA LINO PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO
FUNDAMENTAL

DEFERIDO

553001392 INGRID GABRIELA LINO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO

553000325 PATRICIA CARLA GIMENEZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

553000326 PATRICIA CARLA GIMENEZ PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

DEFERIDO

553000496 PATRICIA CRISTINA LORDI CORSI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

553001455 BRUNA DANIELLE
GONCALVES ROSSI

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB
II-EDUCAÇÃO FÍSICA

SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

553001469 ELIETE APARECIDA
TONETTI DEL VECCHIO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

553000795 MARCELA MARIA SALINO
TORQUATO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

553001501 MARINA FONSECA DO
PRADO

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

553000656 TAINA BANDO FENOLIO PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

553000657 TAINA BANDO FENOLIO PROFESSOR SUBSTITUTO
DE EDUCAÇÃO INFANTIL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

Espirito Santo do Pinhal, 16 de maio de 2024.